
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

(030608) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6
i zawiera zmiany do nr 84 włącznie;
                                 R-89421 R-58331 R-89423 R-58833 R-89425 R-18505 R-89427 R-58339 R-89429 R-58341
                                 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2
                                  <   <   <  %  <   <  
  km W [ X K      Y \ Z

0 CHOJNICE                          o       5.05    6.26      14.22      15.44      18.32
8 Brzeźno Człuchowskie       5.12    6.34      |       15.51      18.39

15 Człuchów       5.20    6.42      14.38      15.59      18.47
26 Biskupnica       5.33    6.54      |       16.12      19.00
32 Bińcze       5.40    7.01      |       16.19      19.07
39 Domisław       5.48    7.10      |       16.28      19.15

p       5.56    7.17      15.12      16.36      19.22
o       5.56    7.18      15.12      16.37      19.23

54 śołtnica       6.06    7.28      |       16.47      19.33
57 Czarnobór       6.11    7.33      |       16.51      19.37

p       6.16    7.40      15.32      16.57      19.43
o    4.56    7.13   11.49   15.50   15.44   18.10

68 Jelenino |    7.20   11.56   <    15.51   18.17
78 Silnowo 5.11    7.29   12.05 cd. tab.   16.00   18.26
87 Łubowo    5.21    7.39   12.15 340   16.10   18.36
93 Czarne Małe |    7.45   12.21   16.16   18.42
99 Czaplinek    5.33    7.51   12.27   16.22   18.48

106 śelislawie Pomorskie |    8.02   12.38   16.33   18.59
110 Bobrowo Pomorskie |    8.07   12.43   16.38   19.04

p    5.50    8.11   12.47   16.42   19.08
o    5.50    8.11   12.47   16.42   19.08

119 Rzęśnica |    8.18   12.54   16.49   19.15
123 Suliszewo Drawskie |    8.23   12.59   16.54   19.20
128 Drawsko Pomorskie    6.04    8.28   13.04   16.59   19.25
131 Jankowo Pomorskie    6.08    8.32   13.08   17.03   19.29
140 Wiewiecko    6.16    8.40   13.16   17.11   19.37
146 Węgorzyno    6.24    8.48   13.24   17.19   19.45
150 RUNOWO POMORSKIE               380 p    6.31    8.55   13.32   17.26   19.53

Runowo Pomorskie                   380 o    6.31    8.56 13.36   17.27 19.59
Stargard Szczeciński 360 p    7.14    9.43 14.13   18.11 20.40
Szczecin Główny                      361 p    7.52   10.22 14.48   18.49 21.24
W kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 24.III;
X kursuje do 20.VI i od 1.IX w É a 21.VI - 31.VIII codziennie; 
Y z Łodzi Kaliskiej i Warszawy Wschodniej do Kołobrzegu, kursuje 21.VI - 30.VIII;
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
[ w Q - V oprócz: 1, 22.V, 1, 11.XI, a 21.VI - 31.VIII codziennie  kursuje autobus szynowy;
\ w okresie 21.VI - 31.VIII kursuje autobus szynowy;

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Szczecin Główny                      361 o    8.35 12.35   14.35   18.35
Stargard Szczeciński 360 o    9.13 13.10   15.19   19.19
Runowo Pomorskie                   380 p    9.56 13.51   16.03   20.03

(030608) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6
i zawiera zmiany do nr 84 włącznie;          
                                 R-85308 R-89420 R-85302 R-89422 R-81504 R-89424 R-85304 R-89426 R-85306 R-89428
                                 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2
                                   <   <  %  <   <   <
  km W [ K      X Y \ Z

0 RUNOWO POMORSKIE               380 o    4.45       9.57      13.55      16.03      20.04
4 Węgorzyno    4.50      10.02      14.00      16.08      20.09

10 Wiewiecko    4.55      10.07      14.05      16.14      20.14
19 Jankowo Pomorskie    5.02      10.14      14.12      16.21      20.21
22 Drawsko Pomorskie    5.06      10.18      14.16      16.25      20.25
27 Suliszewo Drawskie    5.11      10.23      14.21      16.30    |
31 Rzęśnica    5.16      10.28      14.26      16.34    |

p    5.20      10.32      14.30      16.39      20.36
o    5.21      10.33      14.31      16.39      20.37

40 Bobrowo Pomorskie    5.25      10.37      14.35      16.44    |
44    5.30      10.42      14.40      16.48    |
51 Czaplinek    5.37      10.49      14.47      16.55      20.50
57 Czarne Małe    5.42      10.54      14.52      17.01    |
63 Łubowo    5.48      11.00 z tab.   14.58      17.06   21.00
72 Silnowo    5.58      11.10 340   15.08      17.17 21.11
82 Jelenino    6.07      11.19   <    15.17      17.26 |

p    6.15      11.27 12.28   15.25      17.33   21.25
o 4.59    6.31 12.40   15.34   17.53

93 Czarnobór    5.05    6.37   |    15.40   17.59
96 śołtnica    5.10    6.42   |    15.44   18.04

p    5.19    6.51 13.00   15.54   18.14
o    5.20    6.52 13.00   15.54   18.14

111 Domisław    5.28    7.00   |    16.02   18.22
118 Bińcze    5.36    7.08   |    16.11   18.31
124 Biskupnica    5.43    7.15   |    16.18   18.38
135 Człuchów    5.56    7.28 13.35   16.30   18.50
142 Brzeźno Człuchowskie    6.03    7.35   |    16.38   18.58
150 CHOJNICE                          p    6.11    7.43 13.50   16.45   19.05

W kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 24.III;
X z Kołobrzegu do Łodzi Kaliskiej i Warszawy Wschodniej  kursuje 21.VI - 30.VIII;
Y kursuje do 20.VI i od 1.IX w É a 21.VI - 31.VIII codziennie; 
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
[ w Q - V oprócz: 1, 22.V, 1, 11.XI, a 21.VI - 31.VIII codziennie  kursuje autobus szynowy;
\ w okresie 21.VI - 31.VIII kursuje autobus szynowy;

Informacja o pociągu

424, 431

36

88

104

śelislawie Pomorskie

340, 383

3
8

5

114

340, 383Szczecinek                        

Złocieniec

62

CHOJNICE - SZCZECINEK - RUNOWO POMORSKIE

424, 431

385

RUNOWO POMORSKIE - SZCZECINEK - CHOJNICE385

408

Informacja o pociągu

46 Czarne

3
8

5

409

Złocieniec

Szczecinek                        

Czarne

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

D
R

A
W

A
 

D
R

A
W

A
 


